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BV-Nr.
23-W²-027

Kirchstr., Eggolsheim

WHG 1

Raumname Berechnete Fläche (NRF)

Abst.

Bad

Büro

Küche

Schlafen

WC

Balkon

Flur

Wohnzimmer

1,65 m2

6,61 m2

8,19 m2

7,64 m2

16,14 m2

1,80 m2

6,81 m2

9,04 m2

23,15 m2

Summe 81,03 m2

Schlafen
ca.: 16,14 m2

Bad
ca.: 6,61 m2

Büro
ca.: 8,19 m2

Küche
ca.: 7,64 m2

Wohnzimmer
ca.: 23,15 m2

Flur
ca.: 9,04 m2

Balkon
ca.: 13,62 m2

50% ca.: 6,81 m2

WC
ca.: 1,80 m2

Abst.
ca.: 1,65 m2

CAD-Aufmaß alle Maße sind ca. Aufmaße und können vom tatsächlichen Bestand abweichen
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